

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 26/09/2022 08:15

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)
RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 237538092
COTAÇÃO Nº23622 MATERIAL MÉDICO - HEMNSL AGOSTO/2022

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Contato:	Leonardo Moura (62) 3956-2910
Inserção da Cotação:	18/08/2022 14:49:26
Vencimento:	18/08/2022 18:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega após a confirmação no bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor: Todos os Fornecedores

Status do Item: Todos os Status

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Alfalagos Ltda CNPJ: 05.194.502/0001-14 ALFENAS - MG Web Services Alfalagos (35) 3291-5047 gestorcomercial@alfalagos.com.br Mais informações	R\$ 800,0000	5 dias após confirmação	21/08/2022	30 ddl	CIF	-
2	Amedica Descartáveis Ltda CNPJ: 41.851.336/0001-45 FAZENDA NOVA - GO Geovana Dias 62 3251-0100 gerentevendas@amedicadescartaveis.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	4 dias após confirmação	21/08/2022	7 ddl	CIF	
3	Aprender Ajudando É Divertido Ltda. CNPJ: 27.629.018/0002-94 REDENÇÃO - CE Rudison Cunha (41)99922-0846 comercialceara@aprenderajudandoedivertido.com Mais informações	R\$ 2.000,0000	10 dias após confirmação	21/08/2022	30 ddl	CIF	OBS: FATURA E ENTREGA SERA FEITA PELA MATRIZ EM CURITIBA: APRENDER AJUDANDO E DIVERTIDO LTDA CNPJ: 27.629.018/0001-03 RUTH CUNHA (85)98553-3995
4	Ativa Médico Cirurgica Ltda CNPJ: 09.182.725/0001-12 JUIZ DE FORA - MG Webservice Ativa Medico Cirurgica (32) 2101-1556	R\$ 1.500,0000	5 dias após confirmação	21/08/2022	28 ddl	CIF	Caro Cliente. Nossas cotações são respondidas automaticamente pelo nosso sistema e caso haja necessidade de contato, nosso atendimento é feito apenas pelo wpp, skype ou e-mail. Favor sempre informar o ID da cotação no início do atendimento. Pedido mínimo de R\$1500,00, exceto para cargas com perfil fora do padrão. Nos reservamos o direito de exigir pagamentos A Vista/Antecipado para clientes com restrições financeiras. Whatsapp: 32-

	vendas@ativahospitalar.com.br Mais informações					21011595 E-mail e skype: eva@ativahospitalar.com.br Atenciosamente, Equipe Portais.
5	BF DE ANDRADE HOSPITALAR CNPJ: 36.979.350/0001-99 GOIÁS - GO Thaynara Lima vendas2@bfdeandradehospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	21/08/2022	30 ddl	CIF
6	Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli CNPJ: 03.679.808/0001-35 SÃO PAULO - SP COMERCIAL BIO INFINITY licitacao2@bioinfinity.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	25/08/2022	30 ddl	CIF Caso seu pedido nao tenha atingido o minimo de faturamento minimo, entre em contato com nossa area comercial para que possamos negociar as condicoes Comercial (11) 3670-2450
7	CONFORTELL INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS, ORTOPEDICOS LTDA CNPJ: 47.507.520/0001-59 MAUÁ - SP Vanir Versiane 11 45767878 vanir@confortell.ind.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	7 dias após confirmação	21/08/2022	30/45 ddl	CIF
8	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda CNPJ: 61.418.042/0001-31 SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes (11) 4152-0544 informatica1@cfernandes.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	21/08/2022	30 ddl	CIF VINICIUS MONTENEGRO e 13;62 98162 2458/62 99326 6688 e 13;COMERCIAL@MONTENEGROREPRESENTACOESGO.COM e 13;VENDAS@MONTENEGROREPRESENTACOESGO.COM e 13;OBS FRETE CIF ATE 5 DO PERCENTUAL DOS PEDIDOS ACIMA DE R\$ 1000,00.
9	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP CNPJ: 67.729.178/0004-91 JAGUARIÚNA - SP Deyvison Santos deyvison.santos@rioclarense.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	21/08/2022	28 ddl	CIF
10	Cremer S.A. CNPJ: 82.641.325/0043-77 INDAIAL - SC Web Services Cremer SC (08) 0072-70066 monica.francisco@cremer.com.br; gabriela.fistarol@cremer.com.br Mais informações	R\$ 750,0000	10 dias após confirmação	21/08/2022	28 ddl	CIF !!!A PARTIR DE 01/01/2022 A CREMER S/A IRÁ COMERCIALIZAR SEUS PRODUTOS APENAS EM CAIXA EMBARQUE!!!! **PREÇOS DOS ITENS VÁLIDOS ATÉ O VENCIMENTO DA COTAÇÃO** **NÃO finalizamos pedidos abaixo do mínimo de faturamento** **Não garantimos estoque até o fechamento do pedido ** **Todos os pedidos passam por análise de crédito ** ** Esta cotação não tem validade para processos licitatórios ou contratual** **Por gentileza, deixar seu cadastro atualizado ** **Devolução com mais de 7 dias, após a entrega, não será aceita ** **TODOS OS PEDIDOS PASSAM POR ANALISE DE CRÉDITO** **Não garantimos preço de luvas.** ** Dúvidas: liara.kistner@cremer.com.br / Whatsapp: (47) 2123- 8185 / Fone: 0800 727 0066
11	DMI Material Medico Hospitalar Ltda CNPJ: 37.109.097/0004-28 GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	05/09/2022	30 ddl	CIF
12	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me CNPJ: 12.563.882/0001-82 GOIÂNIA - GO Larissa tare de jesus silva lima larissa@dispomed.net.br Mais informações	R\$ 700,0000	1 dias após confirmação	21/08/2022	30 ddl	CIF Sujeito a analise . larissa@dispomed.net.br 62982041154
13	Elo Distribuicao Ltda - Epp CNPJ: 14.115.388/0001-80 GOIÂNIA - GO Webservice Elo Distribuição (62) 4009-2100 comercial@elodistribuicao.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	22/08/2022	30 ddl	CIF PEDIDO SOMENTE SERÁ ATENDIDO A PRAZO MEDIANTE ANALISE DE CREDITO VALIDAÇÃO DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO E A CONFIRMAÇÃO DE DISPONIBILIDADE DO ESTOQUE CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
14	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA CNPJ: 04.342.595/0002-03 BELO HORIZONTE - MG Web Service Farmater (31) 3224-2465 vendas@farmater.com.br Mais informações	R\$ 750,0000	3 dias após confirmação	17/09/2022	30 ddl	CIF banco do brasil s/a ag 1229-7 c/c 69547-5
15	Fenix Medicamentos E Materiais Cirurgicos Eireli CNPJ: 04.942.118/0001-90 JUIZ DE FORA - MG Usuario Ws Fenix (32) 3213-2471 plataformas@fenixmedical.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	2 dias após confirmação	21/08/2022	30 ddl	CIF Sujeito a análise de crédito e CONFIRMAÇÃO DE ESTOQUE; A entrega poderá ocorrer entre 24 e 48 Horas para Capital/Região Metropolitana e 48 e 96 Horas para demais Cidades Obs.: Pedidos abaixo do valor mínimo, consulte nossas condições de FRETE FOB; Condição de pagamento conforme proposta ou a combinar. Fênix Medical - plataformas@fenixmedical.com.br Contato/WhatsApp: (32) 3213-2471 - https://api.whatsapp.com/send?phone=553232132471
16	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me CNPJ: 12.047.164/0001-53 CONTAGEM - MG Web Services Global Hospitalar (31) 2516-6197	R\$ 1.500,0000	3 dias após confirmação	22/08/2022	30 ddl	CIF PRAZO DE PAGAMENTO SUJEITO A ANALISE DE CREDITO - FRETE AEREO R\$ 3,000 CAPITAL E R\$ 4,000 INTERIOR - PRODUTOS PERECIVEIS ENVIAMOS SOMENTE NO MODAL AEREO.TELEFONE - (31) 3515-2020 -

	tele vendas@globalhospitalar.com.br Mais informações						
17	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp CNPJ: 08.801.118/0001-20 GOIÂNIA - GO Gisele Carvalho dos Santos (62) 3293-1414 gisele.comercial@vanguarda.net.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	25/08/2022	30 ddl	CIF	
18	Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda CNPJ: 07.928.753/0001-00 GOIANIRA - GO Uires Xavier (62) 981660063 vendas02@goyazservicehospitalar.com.br Mais informações	R\$ 400,0000	1 dias após confirmação	21/08/2022	30 ddl	CIF	
19	Gtclin- Gestão Em Tecnologia Clínica E Hospitalar CNPJ: 36.332.835/0001-96 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Carla Carolina Faria (62) 3228-4362 compras@medcareshop.com.br Mais informações	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	21/08/2022	30/42/54 ddl	CIF	
20	H M Borges CNPJ: 14.631.657/0001-61 GOIÂNIA - GO Harley Borges 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	21/08/2022	30 ddl	CIF	
21	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA CNPJ: 32.311.246/0001-70 BELO HORIZONTE - MG DANIEL REIS 31 2551-5525 vendas01@hipromed.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	21/08/2022	30 ddl	CIF	
22	Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP CNPJ: 05.743.288/0001-08 GOIÂNIA - GO Weverton Luiz Coelho 6198138-5132 andressa.moraes@hospcom.net Mais informações	R\$ 450,0000	45 dias após confirmação	31/08/2022	30 ddl	CIF	
23	Hospdrogas Comercial Ltda - EPP CNPJ: 08.774.906/0001-75 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Usuário Ws Hospdrogas (62) 4012-1103 hospdrogas@hospdrogas.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	21/08/2022	30 ddl	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO.
24	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA CNPJ: 26.921.908/0002-02 BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar (61) 3403-3500 tele vendas@hospfar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	21/08/2022	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	A HOSPFAR garante preço por 03 (três) dias úteis após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.
25	Injex Indústrias Cirúrgicas Ltda CNPJ: 59.309.302/0001-99 OURINHOS - SP Celiene goncalves de Jesus celi@cjsrepresentacao.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	5 dias após confirmação	21/08/2022	35 ddl	CIF	
26	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 21.605.893/0001-79 GOIÂNIA - GO Lucas Pyles (62) 982213031 lucas@innovasurgical.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	4 dias após confirmação	25/08/2022	30 ddl	CIF	
27	Jr Distribuidora De De Produtos Med Hospitalares Ltda CNPJ: 38.182.923/0001-84 GOIÂNIA - GO JR HOSPITALAR (62) 98559-1935 jrhospitalaradm@gmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	21/08/2022	28 ddl	CIF	PRAZO DE ENTREGA 1 DIA SIMONE TAVARES (62) 999739006
28	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI CNPJ: 10.202.833/0001-99 GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	21/08/2022	30 ddl	CIF	
29	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda CNPJ: 01.005.728/0011-40	R\$ 1.500,0000	5 dias após confirmação	21/08/2022	30 ddl	CIF	Sujeito a Analise de Credito do cliente; O Prazo de Pagamento estara sujeito a analise, de acordo com o Volume e Valor da cotacao; Para parcelamento,

	NAVEGANTES - SC Usuário Ws Labor (00) 0000-00000 fabricio.pereira@bunzlsaude.com.br Mais informações						pedido minimo de R\$ 1.500,00.
30	Lifetex Indústria e Comércio Ltda CNPJ: 01.279.711/0001-00 RIO DE JANEIRO - RJ Werner Rocha (02) 1354-45962 vendas02@lifesaver.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	10 dias após confirmação	16/09/2022	a vista	CIF	
31	MCW - Produtos Médicos e Hospitalares Ltda CNPJ: 94.389.400/0001-84 SANTA CRUZ DO SUL - RS Andresa Silva 08005412828 vendas17@mcwdistribuidora.com.br Mais informações	R\$ 2,0000	10 dias após confirmação	21/08/2022	30 ddl	CIF	
32	Maxdescarte Indústria de Descartáveis Hosp. e Odontológicos Ltda - Me CNPJ: 06.107.711/0002-27 GOIÂNIA - GO Victoria Nogueira vendas2@maxdescarte.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	15 dias após confirmação	21/08/2022	30 ddl	CIF	
33	Med Center Comercial Ltda CNPJ: 00.874.929/0001-40 POUSO ALEGRE - MG Webiservice Medcom (35) 3449-1950 luiz.godoi@medcentercomercial.com.br Mais informações	R\$ 1.300,0000	2 dias após confirmação	23/08/2022	30 ddl	CIF	ESTAMOS ABERTOS PARA NEGOCIAÇÃO. ATENTAR AS OBSERVAÇÕES. ESTOQUE SUJEITO A ALTERAÇÃO, SEM REALIZAÇÕES DE RESERVA. QUALIFICAÇÃO GAFO. SUJEITO A ANÁLISE DE CRÉDITO, PODENDO SER REVISTO FORMA DE PAGAMENTO. SKYPE: MEDCENTER.TELEVENDAS16@OUTLOOK.COM CONTATO (35) 3449 1950 RAMAL 243 RESPONSÁVEL: TONIELLE COUTINHO TONIELLE.COUTINHO@MEDCENTERCOMERCIAL.COM.BR MEDICAMENTOS TERMOLÁBEIS TERÁ QUE SER AFERIDO A TEMPERATURA POR PIRÔMETRO. PEDIDOS ABAIXO DO VALOR MINIMO NÃO SERÃO RESGATADOS.
34	Methabio Farmaceutica do Brasil Ltda - Epp CNPJ: 08.766.992/0001-74 BRASÍLIA - DF Samara Andrade 61-993492835 diagnostico@methabio.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	21/08/2022	30 ddl	CIF	
35	Migmed Distribuidora Eireli CNPJ: 15.829.701/0001-05 ANÁPOLIS - GO Excelsa Monica Parente S. Castro (00) 0000-00000 vendas.migmedrp@outlook.com Mais informações	R\$ 450,0000	1 dias após confirmação	22/08/2022	30 ddl	CIF	
36	Mileski Comércio de Produtos Hospitalares - Eireli EPP CNPJ: 37.131.679/0001-68 BRASÍLIA - DF Luíza Hortância (61) 33873909 consultoriavendas@mileski.com.br Mais informações	R\$ 3.000,0000	7 dias após confirmação	21/08/2022	a vista	CIF	
37	Multifarma Comercial Ltda - Me CNPJ: 21.681.325/0001-57 BELO HORIZONTE - MG Usuário Ws Multifarma (31) 2522-8170 comercial@multifarma.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	3 dias após confirmação	21/08/2022	a vista	CIF	Preços validos por 3 dias uteis, entregas parceladas poderão sofrer alterações nos valores.Prazos de pagamento mediante análise de crédito de acordo com o valor do pedido.Atentar para o valor de faturamento mínimo para a região de destino.Prazo de entrega refere-se a dias uteis contados a partir do faturamento respeitando nosso horário de corte.TEL.: 0800 608 8088 - (31)2522.8170 - NAYARA ALMEIDA- E-mail vendas20@multifarma.com.br
38	NL Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 10.750.894/0001-90 GOIÂNIA - GO PAULA CRISTINA (62)3088-5462 nlph@hotmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	21/08/2022	28 ddl	CIF	
39	Nacional Comercial Hospitalar Ltda CNPJ: 52.202.744/0001-92 RIBEIRÃO PRETO - SP Usuario Webservice (16) 3963-9090 suportebionexo@grupoelfa.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	21/08/2022	28 ddl	CIF	SUJEITO A DISPONIBILIDADE DE ESTOQUE E ANÁLISE DE CRÉDITO. PARA NOVOS CLIENTES PAGAMENTO APENAS À VISTA.
40	Odontomed Industria Comercio Ltda CNPJ: 37.910.277/0001-61 GOIÂNIA - GO Davi de Souza 62983281055 adm@antonelleodontomed.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	5 dias após confirmação	21/08/2022	30 ddl	CIF	DAVI 62983281055
41	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 02.881.877/0001-64 MAUÁ - SP Webservice Polar Fix	R\$ 600,0000	4 dias após confirmação	23/08/2022	a vista	CIF	CONTATO DO VENDEDOR: (11)4512 8613 VENDAS16@POLARFIX.COM.BR

	(11) 4512-8624 marciasena@polarfix.com.br Mais informações						
42	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me CNPJ: 22.577.298/0001-30 GOIÂNIA - GO Giselly Souza 6240185882 gisellyfs@hotmail.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	21/08/2022	30 ddl	CIF	
43	Pró-saúde Distribuidora De Medicamentos Eireli - Me CNPJ: 21.297.758/0001-03 CEILÂNDIA - DF Webservice Prosaude (00) 0000-00000 ti@prosaudedistribuidora.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	21/08/2022	30 ddl	CIF	CONTATO JOHN HERBERT 61 99172-1393 61 3044-3250
44	Sensorial Saude Distribuidora Ltda CNPJ: 40.948.968/0001-69 LAURO DE FREITAS - BA Usuário Ws Sensorial (71) 9680-0509 mario@sensorialsaude.com Mais informações	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	28/08/2022	30 ddl	CIF	-
45	Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda CNPJ: 00.137.950/0001-62 GOIÂNIA - GO Anna Christina Marcos de Oliveira (62) 39464866 vendas@socram.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	21/08/2022	30 ddl	CIF	
46	Sol-Millennium Brasil Importação e Exportação S.A CNPJ: 14.336.329/0001-32 RIBEIRÃO PRETO - SP Usuario Ws Solmillenium (00) 0000-00000 lfaria@sol-m.com Mais informações	R\$ 2.000,0000	5 dias após confirmação	28/08/2022	Pagto Antecipado	CIF	SUJEITO À ANÁLISE DE CRÉDITO.
47	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda CNPJ: 06.106.005/0001-80 SANTA CRUZ DO SUL - RS Webservices Stock Med (51) 2109-7000 Mais informações	R\$ 2.000,0000	8 dias após confirmação	21/08/2022	28 ddl	CIF	-
48	Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda CNPJ: 45.212.514/0001-49 GOIÂNIA - GO Vinicius Ferreira 62 9 9987-6405 vendas@symex.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	5 dias após confirmação	21/08/2022	28 ddl	CIF	
49	Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda CNPJ: 04.372.020/0001-44 FRANCISCO BELTRÃO - PR Werbran Ws Webservice (46) 3211-5488 flavia@werbran.com.br Mais informações	R\$ 950,0000	4 dias após confirmação	21/08/2022	Pagto Antecipado	CIF	Matheus Alupp Distribuidora Werbran (46)32115000 vendashospitalar3@werbran.com.br whats (46)991181818

Produto	Respostas						
	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Situação
AGULHA DE ASPIRACAO PONTA ROMBA 40 X 1.2MM - UNIDADE Código: 29511 Quantidade: 2500 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;- MED CENTER não atende as condições de pagamento/prazo. - CIRURGICA FERNANDES não atingiu faturamento mínimo. Informações de Última Compra 18/08/2022 Fornecedor: Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda Marcas: AG.HIP. 40X12 (18GX1 1/2) CX/100 WILTEX, CIRÚRGICA FERNANDES - WILTEX Preço Unitário: 0,0800 Quantidade: 1000.0 25/07/2022 Fornecedor: NL Produtos Hospitalares	Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,0798	R\$ 199,5000	100	AGULHA 40 X 12 DESC, SOLIDOR	CV	AGULHA 40 X 12 DESC (I) CX - COM 100UN
	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 0,0800	R\$ 200,0000	100	AG.HIP. 40X12 (18GX1 1/2) CX/100 WILTEX, CIRÚRGICA FERNANDES - WILTEX	CX	-
	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 0,0871	R\$ 217,7500	100	AGULHA HIPODERMICA DESC.40X12 (18 G1 1/2) C/100, LABOR IMPORT COMERCIAL IMP EXP LTDA	CAIXA	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 25/08/2022 11:52
	Injex Indústrias Cirúrgicas Ltda	R\$ 0,0950	R\$ 237,5000	1000	AGULHA 40X12 DESCARTAVEL, INJEX	UN	-
	Alfalagos Ltda	R\$ 0,1044	R\$ 261,0000	1	AGULHA DESC 40X12 CX C/100 CXM C/50 CX - - SR I.	UNIDADE	-
	Sensorial Saude	R\$ 0,1050	R\$ 262,5000	1	AGULHA DESC EST 40 X 0,12	-	AGULHA DESC EST 40 X 0,12

BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 14,1600	R\$ 70,8000	1	FAROL - FAROL ALGODAO HIDROFILO N/EST.500GR (ROLO), TECELAGEM MINASREY LTDA	ROLO	-
Cremer S.A.	R\$ 14,4118	R\$ 72,0590	16	ALGODAO 500G - CREMER CX 16UN, CREMER	CAIXA	-
Pró-saúde Distribuidora De Medicamentos Eireli - Me	R\$ 15,0000	R\$ 75,0000	1	FAROL	UNIDADE	Desc: ALGODAO HIDROFILO 500GR - / Marca: FAROL
Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 15,3000	R\$ 76,5000	1	ALGODAO HIDROFILO 500 GR, POLAR FIX	UN	FP0070-ALGODAO HIDROFILO 500 GR. - (POLAR FIX) POLAR FIX FP0070-ALGODAO HIDROFILO 500 GR. - (POLAR FIX)
Med Center Comercial Ltda	R\$ 15,6200	R\$ 78,1000	1	ALGODAO HIDROFILO 500 GR, NEVOA	RL	ALGODAO HIDROFILO 500GR - CX COM 1UN
Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 15,7000	R\$ 78,5000	20	NATHY	RL	Codigo WERBRAN : 02.01.02397 -- Nome comercial : ALGODAO HIDROFILO 500G - - Nome Quimico : ALGODAO HIDROFILO 500G - - Observao -- null
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 16,9000	R\$ 84,5000	1	ALGODAO HIDROFILO DELICATO ROLO 500GR REF 218367 - CREMER	-	ALGODAO HIDROFILO DELICATO ROLO 500GR REF 218367 - CREMER CREMER S.A.
Migmed Distribuidora Eireli	R\$ 16,9900	R\$ 84,9500	1	ALGODAO HIDROFILO 500GR - DELICATO	RL	-
NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 18,2500	R\$ 91,2500	1	ALGODAO HIDROFILO 500 GR, MELHORMED	RL	-
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 18,2600	R\$ 91,3000	1	ALGODAO NATHY 500 GRS (EU), NATHY	RL	- Algodao Rolo Hidrofilo 500g - Marca: NATHY - ANVISA: 81400090001 - NCM: 52030000 - Feito com fibras 100% algodao. - Excelente capacidade de absorcao e retencao de liquidos e secrecoes. - Indicado para uso hospitalar, em atividades de assepsia da pele, limpeza de ferimentos, curativos, bem como em procedimentos medicos, dentarios, esteticos e homecare. - Alvejado e isento de produtos quimicos, como: alvejante optico, corantes corretivos e quaisquer outros que possa agredir a pele.Apresentacao: Rolo 500g
Methabio Farmaceutica do Brasil Ltda - Epp	R\$ 20,3350	R\$ 101,6750	1	ALGODAO HIDROFILO ROLO 500 GR, NATHY	ROLO	-
FARMATER	R\$ 29,5000	R\$ 147,5000	1	ALGODAO	UN	ALGODAO HIDROF -

MEDICAMENTOS LTDA

HIDROF RL 500g *M* -- TOPZ IND E COM DE COSMETICOS LTDA RL 500g *M*

3

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<p>AVENTAL DESC IMPERMEAVEL LAMINADO ESTERIL 50G/M² TAM GG ->AVENTAL DESCARTAVEL, IMPERMEAVEL TOTAL, ESTERIL, REPELENTE A TODOS OS LIQUIDOS E FLUIDOS, EXCETO SOLVENTES, APRESENTA GRAMATURA DE 50G/M², ESTABELECIDO NA RDC Nº 379/2020 Código: 51131</p>							
Fenix Medicamentos E Materiais Cirurgicos Eireli	R\$ 1,0602	R\$ 106,0200	1	AVENTAL DESC TNT M LONGA C/PUNHO BCO (C/10) DEJAMARO	UN	AVENTAL DESC TNT M LONGA C/PUNHO BCO (C/10) DEJAMARO	-
MCW - Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 3,8830	R\$ 388,3000	10	AVENTAL MANGA LONGA TRILAMINADO 30 GR C/PUNHO NEVE, NEVE	PACOTE	AVENTAL MANGA LONGA TRILAMINADO 30 GR C/PUNHO NEVE C/10UN	-
Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 4,9000	R\$ 490,0000	1	INNOVATEX - AVENTAL DESCARTAVEL TNT LAMINADO 50GR, INNOVATEX	PCT	MARCA INNOVATEX, COM LAUDO BFE E REGISTRO ANVISA!	-
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 5,6860	R\$ 568,6000	60	VENKURI	PT	-	-
Amedica Descartaveis Ltda	R\$ 6,9000	R\$ 690,0000	1	AVENTAL CAPOTE CIRURGICO SMS AZL GR 50 (1,40 X 1,40), AMEDICA DESCARTAVEIS	PACOTE	esteril	-
CONFORTELL INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS, ORTOPEDICOS LTDA	R\$ 8,6000	R\$ 860,0000	1	0850 AVENTAL MANGA LONGA AZUL SMS 50GR C/PUNHO MALHA MASTER ESTERIL (BRACO E FRENTE) PCT. C/AVENTAL + TOALHA , Confortell	Caixa de Papelao		-
Maxdescarte Indústria de Descartáveis Hosp. e Odontológicos Ltda - Me	R\$ 9,0000	R\$ 900,0000	1	AVENTAL CAPOTE CIRURGICO LAMINADO C/PUNHO ESTERIL - MAXDESCARTE - MAXDESCARTE	1		-
Mileski Comércio de Produtos Hospitalares - Eireli EPP	R\$ 11,8600	R\$ 1.186,0000	700	AVENTAL CIRURGICO DESCARTAVEL em SMS TRIPLA AMARRACAO MILESKI ESTERIL, MILESKI HOSPITALAR	CAIXA	QUANTIDADE MINIMA: 700 UNIDADES	-
Aprender Ajudando É Divertido Ltda.	R\$ 14,1000	R\$ 1.410,0000	1	AVENTAL CIRURGICO/HOSPITALAR SMS 50g/m2 ESTERILIZADO + TOALHA DE NAO TECIDO SUPER ABSORVENTE + REFORCO IMPERMEAVEL CX C/30, PAADmed	PACOTE		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 25/08/2022 11:52
Odontomed Industria Comercio Ltda	R\$ 14,9000	R\$ 1.490,0000	1	AVENTAL SMS 40 GR - ANTONELLE ODONTOMED - ODONTOMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	FARDO PLASTICO 0,90X1,10	Avental cirurgico em SMS - dupla protecao - impermeavel - em polietileno (laminado) no torax, abdomen e membros superiores; Embalagem grau cirurgico esteril; Laminado interno (torax e abdomen) 0,80m; Comprimento 1,20m; Tamanhos: GG Gramatura 40g/m2. Peso total finalizado:	-

Quantidade: 100 Unidade

Marcas Preferidas: -

Justificativa

- FENIX, MCW responderam incorretamente ao item cotado. - INNOVA e AMEDICA não respondeu e-mail de homologação. - CIRURGICA FERNANDES não especificou o modelo e medidas. - MAXDESCARTES não atende condições de pagamento/prazo. - MILESKI e CONFORTELL não atingiram faturamento mínimo.

Informações de Última Compra

26/07/2022

Fornecedor: BF DE ANDRADE HOSPITALAR

Marca: AVENTAL DESC.TNT BRANCO 50GR C/10, AMEDICA DESCARTAVEIS LTDA

Preço Unitário: 4,5100

Quantidade: 120.0

25/07/2022

Fornecedor: Odontomed Industria Comercio Ltda

Marca: AVENTAL LAMINADO 50 GR - ANTONELLE ODONTOMED - ODONTOMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

Preço Unitário: 5,4100

Quantidade: 100.0

15/07/2022

Fornecedor: Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda

Marca: VENKURI

Preço Unitário: 6,4450

Quantidade: 120.0

	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 15,3200	R\$ 1.532,0000	1	AVENTAL CIRURGICO. ESTERIL IMPERMEAVEL EG M/L - AVENTAL CIRURGICO. ESTERIL IMPERMEAVEL EG M/L - 1 - - POLAR FIX, POLAR FIX	1	110g, com variacao de 5% Cor azul F08676-AVENTAL CIR. EST. IMPERMEAVEL EG M/L AZUL COM REFORCO - (POLAR FIX) POLAR FIX F08676-AVENTAL CIR. EST. IMPERMEAVEL EG M/L AZUL COM REFORCO - (POLAR FIX)	-
	Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda	R\$ 15,4500	R\$ 1.545,0000	1	AVENTAL CIRURGICO ESTERIL PROTECAO TOTAL COM TOALHA., 50GR LAMINADO 9ABSORVENTE E IMPERMEAVEL) COR AZUL MEDICAL , PION G PLUS	UND		-
	Lifetex Indústria e Comércio Ltda	R\$ 20,0000	R\$ 2.000,0000	30	AVENTAL CIRURGICO LAMINADO RESP.SMS 1,40CMX1,70CM 48G ESTERIL REF.ABPG, LIFETEX	UN		-

4

AVENTAL DESC IMPERMEAVEL LAMINADO ESTERIL 50G/M² TAM M -> AVENTAL DESCARTAVEL, IMPERMEAVEL TOTAL, ESTERIL, REPELENTE A TODOS OS LIQUIDOS E FLUIDOS, EXCETO SOLVENTES, APRESENTA GRAMATURA DE 50G/M², ESTABELECIDO NA RDC Nº 379/2020
Código: 51129

Quantidade: 100 Unidade
Marcas: -
Preferidas: -

Justificativa

- FENIX respondeu incorretamente ao item cotado. - INNOVA e AMEDICA não respondeu e-mail de homologação. - CIRURGICA FERNANDES não especificou o modelo e medidas. - MAXDESCARTES não atende condições de pagamento/prazo. - MILESKI e CONFORTELL não atingiram faturamento mínimo.

Informações de Última Compra
25/07/2022

Fornecedor: Odontomed Industria Comercio Ltda
Marca: AVENTAL 50G DESCARTAVEL MANGA LONGA IMPERMEAVEL + LAMINADO , ODONTOMED
Preço Unitário: 5,4100
Quantidade: 100.0
15/07/2022

Fornecedor: Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda
Marca: INNOVATEX - AVENTAL DESCARTAVEL TNT LAMINADO 50GR, INNOVATEX
Preço Unitário: 11,8000
Quantidade: 100.0
19/11/2021

Fornecedor: Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda
Marca: INNOVATEX - AVENTAL DESCARTAVEL TNT LAMINADO 50GR, INNOVATEX
Preço Unitário: 6,0000
Quantidade: 10.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Fenix Medicamentos E Materiais Cirurgicos Eireli	R\$ 1,0602	R\$ 106,0200	1	AVENTAL DESC TNT M LONGA C/PUNHO BCO (C/10) UN	UN	AVENTAL DESC TNT M LONGA C/PUNHO BCO (C/10) DEJAMARO F08669-AVENTAL PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO 50 G/M2 AZUL IMPERMEAVEL COM PUNHO DE LASTEX - (POLAR FIX) POLAR FIX F08669-AVENTAL PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO 50 G/M2 AZUL IMPERMEAVEL COM PUNHO DE LASTEX - (POLAR FIX)	-
Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 5,3900	R\$ 539,0000	1	AVENTAL PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO 50 G/M2 AZUL IMPERMEAVEL, POLAR FIX	10		-
Amedica Descartaveis Ltda	R\$ 6,0000	R\$ 600,0000	1	AVENTAL CAPOTE CIRURGICO SMS AZL GR 50 (1,40 X 1,00), AMEDICA DESCARTAVEIS	PACOTE		-
CONFORTELL INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS, ORTOPEDICOS LTDA	R\$ 8,4000	R\$ 840,0000	1	0850 AVENTAL MANGA LONGA AZUL SMS 50GR C/ PUNHO MALHA MASTER ESTERIL (BRACO E FRENTE) PCT. C/AVENTAL + TOALHA , Confortell	Caixa de Papelao		-
Maxdescarte Indústria de Descartáveis Hosp. e Odontológicos Ltda - Me	R\$ 9,2000	R\$ 920,0000	1	AVENTAL CAPOTE CIRURGICO LAMINADO C/ PUNHO ESTERIL - MAXDESCARTE - MAXDESCARTE	1		-
Mileski Comércio de Produtos Hospitalares - Eireli EPP	R\$ 10,8600	R\$ 1.086,0000	700	AVENTAL CIRURGICO DESCARTAVEL em SMS TRIPLA AMARRACAO MILESKI ESTERIL, MILESKI HOSPITALAR	CAIXA	QUANTIDADE MINIMA: 700 UNIDADES	-
Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 11,8000	R\$ 1.180,0000	1	INNOVATEX - AVENTAL DESCARTAVEL TNT LAMINADO 50GR, INNOVATEX	PCT	MARCA INNOVATEX!	-
Lifetex Indústria e Comércio Ltda	R\$ 14,0000	R\$ 1.400,0000	35	AVENTAL CIR. IMP. AZ 50GR EST, LIFESAVER	CAIXA		-

Aprender Ajudando É Divertido Ltda.	R\$ 14,1000	R\$ 1.410,0000	1	AVENTAL CIRURGICO SMS 50g/m2 ESTERILIZADO + TOALHA DE NAO TECIDO SUPER ABSORVENTE + REFORCO IMPERMEAVEL CX C/30, PAADmed	PACOTE	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 25/08/2022 11:52
Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda	R\$ 14,2600	R\$ 1.426,0000	1	AVENTAL CIRURGICO ESTERIL PROTECAO TOTAL COM TOALHA., 50GR LAMINADO 9ABSORVENTE E IMPERMEAVEL) COR AZUL MEDICAL , PION G PLUS	UND	-
Odontomed Industria Comercio Ltda	R\$ 14,9000	R\$ 1.490,0000	1	AVENTAL SMS 40 GR - ANTONELLE ODONTOMED - ODONTOMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	FARDO PLASTICO 0,90X1,10	- Avental cirurgico em SMS - dupla protecao - impermeavel - em polietileno (laminado) no torax, abdomen e membros superiores; Embalagem grau cirurgico esteril; Laminado interno (torax e abdomen) 0,80m; Comprimento 1,20m; Tamanhos: M Gramatura 40g/m2 Peso total finalizado: 110g, com variacao de 5% Cor azul

5

Quantidade	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 200 Unidade							
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA							
Justificativa							
;- BF DE ANDRADE cotou marca negativada na unidade.							
Informações de Última Compra							
18/08/2022							
Fornecedor: Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 1,5602	R\$ 312,0400	50	CATETER INTRAVENOSO PERIF. 24G C/DISP. C/50, GAMMA CRUCIS COMERCIO ATACAD. IMP. DISTR	CAIXA		-
Marca: CATETER IV PERIF.SEG.C/AG.24GX19MM PUR C/ FILTRO POLYMED, POLYMED	R\$ 1,6000	R\$ 320,0000	100	CATETER IV PERIF.SEG.C/AG.24GX19MM PUR C/ FILTRO POLYMED, POLYMED	PC		-
Preço Unitário: 1,6000	R\$ 1,7710	R\$ 354,2000	100	POLYMED - CATETER 24 SEGURANCA - INT. - CX COM 100UN	-	CATETER 24 SEGURANCA - INT. CX COM 100UN	-
Quantidade: 500.0	R\$ 1,8370	R\$ 367,4000	100	CATETER POLIURETANO 24G 0,7X19MM, INJEX	UN		-
26/07/2022	R\$ 1,8661	R\$ 373,2200	100	POLYMED	CX/100UND - AMARELO	CATETER IV PERIF C/DISP SEG 24G CX/100UN	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 25/08/2022 11:52
Fornecedor: Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 2,2377	R\$ 447,5400	100	DESCARPACK DESCART DO BRASIL	Unidade	Validade: 28/02/2027 - CATETER INTRAV 20G PU SEGURANCA CX/100 CXE/2000 DESCARPACK	-
Marca: CATETER BALAO P/VALVOPLASTIA MITRAL 24FR INOUE IMS-24, TORAY	R\$ 2,2910	R\$ 458,2000	100	CATETER INTRAVENOSO 24G X 0,7 SEGURANCA DESCARPACK, DESCARPACK	CAIXA	CATETER INTRAVENOSO 24G X 0,7 SEGURANCA DESCARPACK	-
Preço Unitário: 1,0000	R\$ 2,7600	R\$ 552,0000	100	CATETER INTRAVENOSO 24G COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, LABOR IMPORT	CX		-
Quantidade: 500.0	R\$ 3,3900	R\$ 678,0000	1	CATETER COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA NR.24, POLYMED	UND		-
25/07/2022	R\$ 5,3200	R\$ 1.064,0000	1	0000152 - CATETER INTRAVENOSO INSYTE AUTOGUARD N.24X0,75	UN		-
Fornecedor: BF DE ANDRADE HOSPITALAR							
Marca: CATETER INTRAVENOSO PERIF. 24G C/DISP. C/50, GAMMA CRUCIS COMERCIO ATACAD. IMP. DISTR							
Preço Unitário: 1,7518							
Quantidade: 200.0							

Hospitalar Ltda				38181214 - BD - BD INFUSAO			
Comercial Cirurgica Rioclairensense Ltda- SP	R\$ 5,3760	R\$ 1.075,2000	50	CATETER INSYTE AUTOGUARD 24GX0,75 C/50UN, BD	PC		-

CATETER NASAL TIPO OCULOS ESTERIL C/ PRONGA ADULTO 2,10M ESTERIL - UNIDADE Código: 38047	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 50 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;- MED CENTER e ATIVA não atendem condições de pagamento/prazo.	Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,8165	R\$ 40,8250	1	BIOSANI - CATETER NASAL TIPO OCULOS - CX COM 1UN	-	CATETER NASAL TIPO OCULOS CX COM 1UN	-
Informações de Última Compra 26/07/2022	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 1,0444	R\$ 52,2200	100	CATETER P/OXIG. TIPO OCULOS ADULTO MEDSONDA, MEDSONDA IND. E COM. DE PROD. HOSP. LTDA	UN		-
Fornecedor: BF DE ANDRADE HOSPITALAR Marca: CATETER NASAL TIPO OCULOS P/OXIGENIO, BIOBASE Preço Unitário: 1,1000 Quantidade: 50.0 25/07/2022	Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	R\$ 1,0500	R\$ 52,5000	1	CATETER NASAL PARA OXIGENIO TIPO OCULOS - MEDSONDA, MEDSONDA	PACOTE	-	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 25/08/2022 11:52
Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda Marca: CATETER NASAL TIPO OCULOS ESTERIL - BIOBASE - BIOBASE Preço Unitário: 1,2300 Quantidade: 50.0 15/07/2022	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 1,0800	R\$ 54,0000	1	CATETER NASAL TIPO OCULOS P/OXIGENIO, BIOBASE	PACOTE		-
Fornecedor: Alfalagos Ltda Marca: CATETER NASAL TIPO OCULOS, BIOSANI Preço Unitário: 0,9527 Quantidade: 50.0	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 1,3950	R\$ 69,7500	20	EMBRAMED	PCT/20UND - PVC	CATETER TIPO OCULOS ADULTO - PCT/20UND	-
Fornecedor: PM DOS REIS LTDA Marca: CUBA DE ACRILICO PARA BERCO - ORTO Preço Unitário: 580,0000 Quantidade: 10.0 11/05/2022	Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 1,5300	R\$ 76,5000	10	MARK MED	UN	Codigo WERBRAN : 02.01.02568 -- Nome comercial : CATETER TIPO OCULOS AD C/10 -- Nome Quimico : CATETER TIPO OCULOS PCT C/10 -- Observao -- null	-
Fornecedor: Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me Marca: CUBA ACRILICO CRISTAL 34X65,5 PARA BERCO -	Migmed Distribuidora Eireli	R\$ 1,5700	R\$ 78,5000	1	CATETER TIPO OCULOS - EMBRAMED	UN		-
	MCW - Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 1,6190	R\$ 80,9500	20	CATETER OXIGENIO TIPO OCULOS, EMBRAMED	PCT	CATETER OXIGENIO TIPO OCULOS EMBRAMED	-

CUBA DE ACRILICO PARA BERCO - UNIDADE Código: 39303	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 10 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 25/07/2022	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 789,0000	R\$ 7.890,0000	1	CUBA ACRILICA PARA BERCO NEONATAL - PAT	CX		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 25/08/2022 11:52
Fornecedor: Medlinn Hospitalares Ltda - Me Marca: CUBA PARA BERCO, CASA MEDICA Preço Unitário: 500,0000 Quantidade: 5.0 15/07/2022	Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 885,0000	R\$ 8.850,0000	1	BERCO EM ACRILICO PANDA 007P, OVAL BABY 007V (00001797) - FANEM - FANEM	CAIXA		-
Fornecedor: Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me Marca: CUBA ACRILICO CRISTAL 34X65,5 PARA BERCO -	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	R\$ 999,0000	R\$ 9.990,0000	1	DE ACORDO COM A OBSERVACAO - GERAL - GERAL	pct	Cuba de Acrilico para Berco Pediatrico Em Acrilico Cristal marcar: acriltech	-

ORTOMED
Preço Unitário: 582,3600
Quantidade: 11.0

DISPOSITIVO ADULTO 2 VIAS Y EM SILICONE Código: 37915
Quantidade: 50 Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra
26/07/2022
Fornecedor: H M Borges
Marca: EQUIPO CONEXAO 2 VIAS, VITALGOLD
Preço Unitário: 1,2000
Quantidade: 50.0
25/07/2022
Fornecedor: LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI
Marca: CONECTOR MULTIVIAS (POLIFIX) LUER LOOK COM CLAMP, SOLIDOR
Preço Unitário: 0,6500
Quantidade: 50.0
15/07/2022
Fornecedor: Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda
Marca: WILTEX
Preço Unitário: 0,9200
Quantidade: 50.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,6500	R\$ 32,5000	50	CONECTOR MULTIVIAS (POLIFIX) LUER LOOK COM CLAMP, SOLIDOR	CAIXA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 25/08/2022 11:52
Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,6958	R\$ 34,7900	1	BIOSANI - EQUIPO MULTIVIAS 2 VIAS C/CLAM - CX COM 1UN	-	EQUIPO MULTIVIAS 2 VIAS C/CLAM CX COM 1UN	-
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 0,7000	R\$ 35,0000	50	WILTEX	PC	-	-

DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 23 DISPOSITIVO SEGURANC -> DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIF 23(SCALP) - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 23. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. AGULHA C/ PROTETOR FECHADO. SILICONIZADA. BIZEL TRIFACETADO. ASAS FLEXIVEIS. COR PADRAO CONFORME NUMERACAO. EXTENSAO COM CONEXAO LUER-LOCK. - UNIDADE Código: 19693
Quantidade: 200 Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa
- INJEX, ATIVA e LABOR não atendem condições de pagamento/prazo. - MCW respondeu marca negatvada na unidade.
Informações de Última Compra
26/07/2022
Fornecedor: H M Borges
Marca: SCALP COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA NR.23, VITALGOLD
Preço Unitário: 0,9800
Quantidade: 200.0
25/07/2022
Fornecedor: Alfalagos Ltda
Marca: SCALP 23G C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, LAMEDID
Preço Unitário: 0,4548
Quantidade: 100.0
15/07/2022
Fornecedor: Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Injex Indústrias Cirúrgicas Ltda	R\$ 0,3999	R\$ 79,9800	100	01.031.00006 SCALP DE SEGURANCA LOCK D1168 23G X 3/4 X12 1 0, INJEX	CAIXA		-
MCW - Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 0,4020	R\$ 80,4000	100	SCALP N. 23 C/ DISP SEGUR MEDIX, MEDIX	CX	SCALP N. 23 C/ DISP SEGUR MEDIX	-
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,5996	R\$ 119,9200	1	SCALP Nº 23 C/ DISPOSITIVO SAFER	UNIDADE		-
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,8034	R\$ 160,6800	100	SCALP INFUSAO SEG 23G PGC C/100 LAMEDID, LAMEDID	CX	- Scalp de Seguranca Luer Lock para Infusao - Lamedid - Caixa com 100 unidades - ANVISA: 10369460158 - NCM: 90183929 - Dispositivo para administracao de medicamentos/ solucoes ou coleta de sangue venoso ou arterial. - Possui conector universal tipo Luer Lock. - Esterilizado por Oxido de Etileno. - Comprimento da canula PVC: Media de 30cm. - Embalado individualmente em papel Grau Cirurgico e Filme termoplastico. - Sistema de retracao de agulha apos o uso, evitando	-

Marca: - EPP ESPARADRAPO IMPERM BRANCO 10CMx4,5M RL PROCITEX - CREMER Preço Unitário: 8,2000 Quantidade: 48.0	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 10,6300	R\$ 595,2800	24	C/72UN, CREMER ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10X4,5 MT , CIEIX	PCT	-	-
	Cremer S.A.	R\$ 10,7234	R\$ 600,5104	72	ESPARADRAPO PROCITEX 10cmx4,5m IMPERMEAVEL CX 72UN, Cremer	CAIXA	-	-
	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 10,8300	R\$ 606,4800	1	ESPARADRAPO 10CMX4.5M - MISSNER, MISSNER	UN	-	-
	Elo Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 11,1000	R\$ 621,6000	1	ESPARADRAPO ADPELE IMPERMEAVEL 10CMX4,5M - MISSNER	-	ESPARADRAPO ADPELE IMPERMEAVEL 10CMX4,5M MISSNER E MISSNER LTDA	-
	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 11,2023	R\$ 627,3288	24	ESPARADRAPO 10X4,5 C/ CAPA ADPELE	ROLO	-	-
	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 11,4900	R\$ 643,4400	72	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CMX4,5M, PROCITEX	CX	-	-
	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 11,9000	R\$ 666,4000	1	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CM4,5 PROCITEX REF 257199, CREMER	RL	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CM X 4,5 REF 257199 - PROCITEX CREMER S.A.	-
	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 12,0388	R\$ 674,1728	1	CIEIX ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 100X4,5 - UN - OUTROS CIEIX	rolo	13/05/2024	-
	Pró-saúde Distribuidora De Medicamentos Eireli - Me	R\$ 12,5000	R\$ 700,0000	1	MISSNER	UNIDADE	Desc: ESPARADRAPO BRANCO 10X4,5 C/CAPA - (ADEPELE) / Marca: MISSNER	-
	Jr Distribuidora De De Produtos Med Hospitalares Ltda	R\$ 13,5000	R\$ 756,0000	1	ESPARADRAPO BEGE 10CMX4,5MT 198.997, CREMER	RL	-	-
Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 14,4100	R\$ 806,9600	24	MISSNER	UN	Codigo WERBRAN : 02.01.02092 -- Nome comercial : ESPARADRAPO 10CM X 4,5M BRANCO C/24 -- Nome Quimico : ESPARADRAPO 10CM X 4,5M - - Observao -- null	-	
Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 17,2300	R\$ 964,8800	1	0003423 - ESPARADRAPO 10CMX4,5M IMPERMEAVEL - MISSNER - MISSNER	UN	-	-	

12

Forneecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
PERFURADOR P/SORO ESTERIL -> PERFURADOR P/SORO ESTERIL - DISPOSITIVO COM PONTA PERFURADORA PARA ROMPIMENTO DA VEDACAO E FIXACAO EM SISTEMA FECHADO DE SORO. ESTERIL. REG MS - UNIDADE Código: 37983 Quantidade: 100 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 25/07/2022 Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,4600	R\$ 46,0000	1	DISPOSITIVO TRANSF. SOLUCOES - PCT /100UND - DESCARPACK - DESCARPACK	1		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 25/08/2022 11:52
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,8900	R\$ 189,0000	1	DISPOSITIVO P/ TRANSF. DE SOL. PARENT. DUPLA PONTA MACHO (TRANSOFIX) REF 382532 - CREMER	-	DISPOSITIVO P/ TRANSF. DE SOL. PARENT. DUPLA PONTA MACHO (TRANSOFIX) REF 382532 - CREMER CREMER S.A.	-

Marca:	DISPOSITIVO TRANSF.DE SOLUC.EST.PONTA DUPLA (TRANSOFIX), DESCARPACK
Preço Unitário:	0,3700
Quantidade:	100.0
13/06/2022	
Fornecedor:	Científica Médica Hospitalar Ltda
Marca:	DISPOSITIVO TRANSF.DE SOLUC.EST.PONTA DUPLA (TRANSOFIX), DESCARPACK
Preço Unitário:	0,4500
Quantidade:	100.0
16/03/2022	
Fornecedor:	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda
Marca:	WILTEX
Preço Unitário:	0,8000
Quantidade:	100.0

RESERVATORIO P/ REANIMADOR MANUAL SILICONE PEDIATRICO 500ML Código: 46546	
Quantidade:	5 Unidade
Marcas Preferidas:	-
Justificativa	
;- CIRURGICA respondeu incorretamente ao item cotado.	
Informações de Última Compra	
15/07/2022	
Fornecedor:	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda
Marca:	FOYOMED
Preço Unitário:	10,0000
Quantidade:	5.0
31/05/2022	
Fornecedor:	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp
Marca:	BALAO RESPIRATORIO COM LACO EM SILICONE 500ML - PROTEC - PROTEC
Preço Unitário:	137,7000
Quantidade:	5.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 10,0000	R\$ 50,0000	1	FOYOMED	PC	-	-
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 85,0000	R\$ 425,0000	1	BALAO SILICONE 0,5L - VENTCARE/HAOXI	CX		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 25/08/2022 11:52
Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 121,0000	R\$ 605,0000	1	Reservatorio de Silicone 1000ml do Reanimador Manual Neonatal MD - MD	CAIXA		-
Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	R\$ 137,7000	R\$ 688,5000	1	BALAO RESPIRATORIO COM LACO EM SILICONE 500ML - PROTEC - PROTEC	PACOTE		-

SERINGA DESC. 20ML LUER SLIP (LISA) S/AGULHA (3) - UNIDADE Código: 39424	
Quantidade:	1500 Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;- INJEX não atende condições de pagamento/prazo.	
Informações de Última Compra	
25/07/2022	
Fornecedor:	Elo Distribuicao Ltda - Epp
Marca:	SERINGA S/AG SLIP 20ML CX/50UND - DESCARPACK
Preço Unitário:	0,4700
Quantidade:	1500.0
15/07/2022	
Fornecedor:	Alfalagos Ltda
Marca:	SER DESC 20ML S/AG SLIP CXM C/250 UNI C/BICO LATERAL KIT/50 - - SR I.
Preço Unitário:	0,4676
Quantidade:	1000.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Injex Indústrias Cirúrgicas Ltda	R\$ 0,4099	R\$ 614,8500	300	SERINGA 20ML S/AG.DESC., INJEX	UN		-
Alfalagos Ltda	R\$ 0,4728	R\$ 709,2000	1	SER DESC 20ML S/AG LOCL C/250, SR	1	-	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 25/08/2022 11:52
Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,4831	R\$ 724,6500	1	SERINGA 20ML ENTERAL, SALDANHA RODRIGUES	UN	SERINGA 20ML SLIP S/AG BICO LATERAL LONGO CX COM 250UN	-
Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 0,4842	R\$ 726,3000	250	SALDANHA RODRIGUES LTDA	Unidade	Validade: 31/07/2027 - SERINGA 20ML S/AG LS CX/250 SR PY	-
Multifarma Comercial Ltda - Me	R\$ 0,5060	R\$ 759,0000	250	SALDANHA RODRIGUES LTDA	UN	SERINGA SR 20ML SEM AGULHA SEM DISPOSITIVO DE SEG. BICO LUER SLIP CX C/250 UND	-
Cirúrgica	R\$ 0,5100	R\$ 765,0000	250	sr	PC	-	-

13/06/2022		Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda							
Fornecedor:	Elo Distribuicao Ltda - Epp								
Marca:	SERINGA S/AG SLIP 20ML CX/50UND - DESCARPACK								
Preço Unitário:	0,4700								
Quantidade:	2000.0								
	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 0,5112	R\$ 766,8000	250	SERINGA DESCAR.20 ML C/ AG LS C/ 250 - SR	CX			-
	Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	R\$ 0,5144	R\$ 771,6000	250	SERINGA DESC S/ AGUL LUER SLIP 20 ML CX C/, SR	CX			-
	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 0,5162	R\$ 774,3000	250	SR SERINGA DESC 20ML S/AG. L. SLIP LATERAL - CX C/250 UN - PRODUTOS PARA SAUDE SR	unidade	30/09/2026		-
	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,5322	R\$ 798,3000	50	SERINGA HIP 20ML SLIP C/50 PROCARE, PROCARE	CX			- Seringas Hipodermicas Convencionais - Procare - ANVISA: 10369460133 - NCM: 90183119 - Dispositivo para administracao de medicamentos ou coleta de fluidos biologicos. - Confeccionada em polipropileno, descartavel. - Embaladas individualmente em papel grau cirurgico. - Esterilizada por oxido de etileno. - Sem agulha. - Modelos:- 3 ml Slip Central.- 5 ml Slip Central.- 10 ml Slip Central.- 20 ml Slip Lateral. - Apresentacao: - Caixa com 100 unidades (3 ml, 5 ml e 10 ml).- Caixa com 50 unidades (20 ml).
	MCW - Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 0,5500	R\$ 825,0000	250	SERINGA DESC. 20ML S/AG LL SR, SR	250			SERINGA DESC. 20ML S/AG LS SR
	Elo Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 0,5600	R\$ 840,0000	1	SERINGA HIPODERMICA SEM AGULHA SEM DISPOSITIVO DE SEGURANCA GRADUADA DESCARTAVEL ESTERIL TRANSPARENTE LUER SLIP 20ML RMDISC - REF. 573, SR PRODUCTOS	-			SERINGA SR 20ML LUER SLIP CX250 SALDANHA RODRIGUES PRODUTOS HOSPITALARES
	Methabio Farmaceutica do Brasil Ltda - Epp	R\$ 0,6036	R\$ 905,4000	1	SERINGA DESCARTAVEL 20ML SEM AGULHA BICO LUER SLIP, DESCARPAK DESCARTAVEIS - BRASIL	1			-
	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,6500	R\$ 975,0000	1	SERINGA 20ML HASTE QUEBRAVEL LUER SLIP, SALDANHA RODRIGUES	UN			-
	Hospdrogas	R\$ 0,7000	R\$ 1.050,0000	50	SERINGA 20ML	UNIDADE			-

Comercial Ltda - EPP					S/AG LUER SLIP PROCARE - LABOR IMPORT			
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,7200	R\$ 1.080,0000	1		SERINGA DESC 20ML S/AG LUER SLIP UND - DESCARPACK		SERINGA DESC 20ML S/AG LUER SLIP UND - DESCARPACK - DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRA	
LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,7201	R\$ 1.080,1500	200		SERINGA DESC. 20ML S/ AGULHA LUER SLIP , RYMCO	CAIXA		
H M Borges	R\$ 0,8200	R\$ 1.230,0000	1		SERINGA DESCARTAVEL BICO SLIP 20ML- DESCARPACK - DESCARPACK - DESCARPACK	UND		
Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,8460	R\$ 1.269,0000	50		SERINGA 20ML S/AG.DESC., INJEX	UN	MARCA PROCARE!	
Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda	R\$ 0,8480	R\$ 1.272,0000	250		SERINGA 20ML (S/AGULHA) FORN. CXA C/250, SR	CXA		
Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 0,8500	R\$ 1.275,0000	1		0000240 - SERINGA 20ML S AG L.SLIP 990173 - BD - BD INJECTION	UN	CAIXA COM 250 UNIDADES	
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 0,9150	R\$ 1.372,5000	250		SERINGA 20ML S/AG SLIP C/250UN, BD	PC		
Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 1,1300	R\$ 1.695,0000	250		BD	UN	Codigo WERBRAN : 02.01.02194 -- Nome comercial : SERINGA DESC 20ML S/AG B SLIP C/250 -- Nome Quimico : SERINGA DESC 20ML S/AG -- Observao -- null	

15

SERINGA DESC.05ML S/AG.BICO LUER SLIP(LISA) S/ AGULHA (3) -> SERINGA DESC.05ML S/AG.S/ DISP.SEG.BICO LUER SLIP - SERINGA DESCARTAVEL DE 05 ML. SEM AGULHA. SEM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 01 ML. BICO LUER SLIP. EMBOLO SILICONIZADO. COM ANEL DE RETENCAO. ESTERIL. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005 - UNIDADE
Código: 38766

Quantidade: 2000 Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

- INJEX não atende condições de pagamento/prazo. - STOCK não atingiu faturamento mínimo.

Informações de Última Compra

26/07/2022

Fornecedor: Alfalagos Ltda

Marca: SER DESC 5ML S/AG SLIP BICO CENTRAL CXM C/500 UNI KIT/100 - - SR I.

Preço Unitário: 0,1644

Quantidade: 2000.0

25/07/2022

Fornecedor: Alfalagos Ltda

Marca: SER DESC 5ML S/AG SLIP BICO CENTRAL CXM C/500 UNI KIT/100 - - SR I.

Preço 0,1668

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Injex Indústrias Cirúrgicas Ltda	R\$ 0,1500	R\$ 300,0000	800	SERINGA 5ML S/AG.DESC., INJEX	UN		-
Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 0,1532	R\$ 306,4000	500	MEDIX BRASIL PROD HOSP LTDA	Unidade	Validade: 31/03/2027 - SERINGA 03ML S/AG LL CX/100 CXE/3600 MEDIX	-
Alfalagos Ltda	R\$ 0,1621	R\$ 324,2000	1	SER DESC 5ML S/AG SLIP BICO CENTRAL CXM C/500 UNI KIT/100 - - SR I.	Unidade	-	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 25/08/2022 11:52
Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 0,1707	R\$ 341,4000	500	SR	CX/500UND - ESTERIL	SERINGA 5ML PY S/AGULHA LS CX/500UND	-
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	R\$ 0,1789	R\$ 357,8000	500	SERINGA DESC 5ML SEM AGULHA LUER SLIP CX C/, SR	CX		-
Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 0,1825	R\$ 365,0000	1	SR SERINGA DESC 5ML S/AG. L. SLIP - CX C/ 500 UN - PRODUTOS PARA SAUDE SR	unidade	30/04/2026	-

Unitário:	Cirúrgica	R\$ 0,1830	R\$ 366,0000	500	SERINGA DESC.S/AG. 05ML LS SR, SALDANHA RODRIGUES LTDA	PC	-	-
Quantidade: 2000.0	Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda							
15/07/2022								
Fornecedor: Alfalagos Ltda								
Marca: SER DESC 5ML S/AG SLIP BICO CENTRAL CXM C/500 UNI KIT/100 - - SR I.								
Preço Unitário: 0,1678								
Quantidade: 2000.0								
	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,2086	R\$ 417,2000	100	SERINGA HIP SLIP 5ML C/100 PROCARE, PROCARE	CX	-	-
	MCW - Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 0,2100	R\$ 420,0000	500	SERINGA DESC. 05ML S/AG LL SR, SR	500	SERINGA DESC. 05ML S/AG LS SR	-
	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,2460	R\$ 492,0000	1	SERINGA 5ML LUER SLIP, SALDANHA RODRIGUES	UN		-
	Elo Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 0,2700	R\$ 540,0000	1	SERINGA DESCARTAVEL 5ML LUER SLIP SEM AG - SR, SR	-	SERINGA 5ML LUER SLIP CX/500UND SALDANHA RODRIGUES PRODUTOS HOSPITALARES	-
	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,2800	R\$ 560,0000	1	SERINGA DESC 05ML S/AG LUER SLIP UND - SR	-	SERINGA DESC 05ML S/AG LUER SLIP UND - SR SR	-
	Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda	R\$ 0,3200	R\$ 640,0000	500	SERINGA 5ML (S/AGULHA) FORN. CXA C/500, SR	CXA		-
	Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 0,3600	R\$ 720,0000	1	0000229 - SERINGA 5ML S AG L.SLIP 990317 - BD - BD INJECTION	UN	.	-
	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 0,3870	R\$ 774,0000	700	SERINGA 5ML S/AG SLIP CENTRAL C/700UN 990317, BD	CAIXA		-
	Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 0,4700	R\$ 940,0000	700	BD	UN	Codigo WERBRAN : 02.01.02198 -- Nome comercial : SERINGA DESC 5ML S/AG B.SLIP C/700 - - - Nome Quimico : SERINGA DESC 5ML S/AG B. SLIP -- Observao -- null	-

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
H M Borges	1	R\$ 196,0000
Aprender Ajudando É Divertido Ltda.	2	R\$ 2.820,0000
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	2	R\$ 501,0600
Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	2	R\$ 438,4700
BF DE ANDRADE HOSPITALAR	1	R\$ 217,7500
NL Produtos Hospitalares Ltda	1	R\$ 46,0000

HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	2	R\$ 8.315,0000
LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	1	R\$ 32,5000
Alfalagos Ltda	2	R\$ 1.033,4000
Total:	14	R\$ 13.600,1800

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 13.600,1800

Total de Itens da Cotação: 15 Total de Itens Impressos: 15

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar